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) Danh muc Téng du toin Chi lwong, Chitri PC | Conghep déng | Chi hoat dng
TT : nam 2024 BH + KPCD va trg cap va chi khac thwong xuyén
1 |Van phong HDND 415,800,000 132,700,000 203,100,000 80,000,000
2 |Van phong UBND 2,376,400,000 988,900,000 429,200,000 50,400,000 907,900,000
3 |An ninh trét ty 129,300,000 3,000,000 78,300,000 48,000,000
4 |Quan su 379,900,000 83,600,000 162,400,000 103,900,000 30,000,000
5 |Poan thanh nién 213,700,000 84,200,000 63,500,000 6,000,000 60,000,000
DPoan + hoi Lién hiép TN 6,000,000 20,000,000
Hoat dong he 20,000,000
Hoi Cuyu TNXP 2,000,000
Chi doan cac thon 18,000,000
6 |HO61 Phuy nir 182,300,000 92,100,000 52,200,000 0 38,000,000
Hoi Phu nik xa 20,000,000
Chi hoi cac thon 18,000,000
7 |Hoi Nong dan 182,300,000 92,100,000 52,200,000 0 38,000,000
Hoi Nong dan xa 20,000,000
Chi hoi cac thon 18,000,000
8 |Hoi Cuu chién binh 156,000,000 49,600,000 55,400,000 10,000,000 41,000,000
Hoi Cuu chién binh xa 10,000,000 20,000,000
Hoi Nan nhan CPDC Pioxin 3,000,000
Chi hoi cac thon 18,000,000
9 |Cong tac Dang 782,900,000 304,900,000 372,000,000 106,000,000
10 |Mat tran T Quéc 304,300,000 74,000,000 161,300,000 20,000,000 49,000,000
Mt trdn Té Quéc xa 20,000,000 20,000,000
Ban cong tac Mat trdn cdc thon 18,000,000
Ban thanh tra nhan dan 11,000,000
11 |Hoi Chir thap do 16,000,000 13,000,000 3,000,000
12 |Hoi Nguoi cao tudi 36,000,000 13,000,000 23,000,000
13 [Hoi Khuyén hoc 15,000,000 13,000,000 2,000,000
14 |Su nghiép van hoa, van ngh¢ 56,000,000 56,000,000
Trong do cdc thén 6,000,000 6,000,000
15 [Su nghi¢p truyén thanh 101,300,000 30,300,000 4,000,000 12,000,000 55,000,000
16 [Su nghiép thé duc thé thao 10,000,000 10,000,000
17 |Su nghiép moi truong 40,000,000 40,000,000
18 [Su nghiép kinh té 58,300,000 30,300,000 28,000,000
Sie nghiép thii y 33,300,000 30,300,000 3,000,000
Sw nghiép thuy loi 15,000,000 15,000,000
Sw nghiép giao thong 10,000,000 10,000,000
19 [Su nghiép xa hoi 32,000,000 12,000,000 20,000,000
20 |Huu xa va trg cép x4 hoi 116,500,000 101,500,000 15,000,000
21 [Du phong ngan sach 2% 50,000,000 50,000,000
5,654,000,000]  1,935,400,000|  1,804,400,000]  214,300,000]  1,699,900,000

Quan su
Cong an
VHVN
Truyén thanh
TDTT

Moi truong
Thiuy
Thuy lgi
Giao thong
QL NN
bang
MTTQ, BT
Hoi déc thu
Xa hoi
Huu xa

Du phong

379,900,000
129,300,000
56,000,000
101,300,000
10,000,000
40,000,000
33,300,000
15,000,000
10,000,000
2,792,200,000
782,900,000
1,038,600,000
67,000,000
32,000,000
116,500,000
50,000,000
5,654,000,000

5,654,000,000

Quaén su
Cong an
VHVN
Truyén thanh
TDTT

SN kinh té
SN xa hoi
QLNN, BT
Tiét kiém

Du phong

379,900,000
129,300,000
56,000,000
101,300,000
10,000,000
88,300,000
67,000,000
4,623,700,000
15,000,000
50,000,000

5,520,500,000

VHVN
Truyén thanh
TDTT

SN kinh té
SN x4 hoi
QLNN, BT
Tiét kiém

Du phong

56,000,000
101,300,000
10,000,000
88,300,000
67,000,000
5,132,900,000
15,000,000
50,000,000

5,520,500,000
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